
 

Zarządzenie Nr 87/2017 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 23.05.2017 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej o charakterze doradczym i inicjatywnym. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z późn. zm.) oraz Rozdziału 10 
§ 12 Uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie Nr XXX/176/16 z dnia 24 listopada 2016 r.                     
w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kętrzyn                               
z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy              
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2017 
rok, Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza co następuje:  
 

§ 1 

Powołać Komisję Konkursową do wykonania czynności związanych z opiniowaniem ofert  
o wydzielenie zadań oraz ofert o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Miejskiej Kętrzyn                  
w zakresie: 
1. Ochrona Zdrowia – Profilaktyka i Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałanie Narkomanii: 
- organizowanie dla dzieci i młodzieży oraz rodzin w których występują problemy związane                
z uzależnieniami jak również zagrożonych alkoholizmem lub narkomanią kolonii, obozów 
terapeutycznych, wyjazdów mających na celu poprawę ich funkcjonowania oraz pokazanie 
innego stylu życia, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży narażonych na 
działanie czynników ryzyka. 
2. Nauka, Edukacja, Oświata i Wychowanie: 
- organizacja działań edukacyjnych dla dzieci i młodzieży podczas wakacji letnich; 
- promocja aktywnego spędzania czasu wolnego dzieci i młodzieży, w tym organizacja 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży. 
 
w składzie: 
1) Ryszard Kawczyński – przewodniczący; 
2) Tomasz Kopko – z-ca przewodniczącego; 
3) Marzenna Utko – członek. 

 
§ 2 

Zadaniem Komisji jest opiniowanie złożonych ofert na wykonanie zadania publicznego                    
i dotację. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

 

 

 

 

Opracowała: Katarzyna Kopeć 


